
Zał.Nr 1 do uchwały Nr XV/83/2008 

Rady Gminy z dn. 15.07.2008 r. 

Dochody 

Dz. Rozdz. § 
600 

60016 

ZESTAWIENIE 

zmian budżetu gminy na 2008 rok. 

Nazwa 
Transport i łączność 
Drogi publiczne gminne 

0970 Wpływy z różnych dochodów 

750 
75023 

Administracja publiczna 
Urzędy gmin 

0970 Wpływy z różnych dochodów 

Ogółem 

Uzasadnienie: w związku z podpisaniem umowy na roboty publiczne 

zwiększono plan dochodów jak wyżej 

Zwiększenia 

kwota 
13.823 
13.823 
13.823 

6.911 
6.911 
6.911 

20.734 
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